ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐOÀN KẾT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Đoàn Kết, ngày 02 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố địa chỉ trụ sở làm việc

của Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết

Căn cứ Nghị quyết số 1672/NQ-UBTVQH15 của Ủy ban Thường vụ Quốc

hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Lạng Sơn năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết sau sáp nhập (gồm các xã: Khánh Long, Đoàn

Kết và Cao Minh) thông báo địa chỉ trụ sở làm việc của Ủy ban nhân dân xã Đoàn

Kết từ ngày 01/7/2025, như sau:

- Tên trụ sở: Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết.

- Địa chỉ: thôn Nà Slản, xã Đoàn Kết, tỉnh Lạng Sơn.

 Ủy ban nhân dân xã Đoàn Kết trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

nhân dân trên địa bàn xã biết để thuận tiện liên hệ công tác và thực hiện các thủ tục

hành chính./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã (B/c);

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các thôn bản trên địa bàn xã;

- Lưu: VT (STL).

CHỦ TỊCH

Nguyễn Như Bình

		2025-07-02T11:12:07+0700

		2025-07-02T11:29:38+0700

		2025-07-02T11:29:38+0700